КОМИССИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТОВ ИНТЕРЕСОВ

ПРОТОКОЛ

№3
06.05.2013г.                                                                                                     с.Батурино
16.00ч.                                                                                                              ул.Клубная,34
Председатель – Злыднева Н.В.
Секретарь – Балышева Л.Ф.
Присутствовали: Сливка Л.Г., Кузюкова В.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проверке полноты сведений о доходах, представленных муниципальными служащими администрации Батуринского сельского поселения, за 2012 год (Злыднева Н.В.).
2. О размещении сведений о доходах муниципальных служащих за 2012 год на официальном сайте Батуринского сельского поселения (Злыднева Н.В.).
1.СЛУШАЛИ:

Злыднева Н.В. – сообщила присутствующим о том, что муниципальными служащими представлены сведения о доходах за 2012 год в установленные сроки; полнота представленных сведений проверена, замечаний к представленным сведениям нет; предложила принять информацию к сведению.

 Голосование: единогласно.
РЕШЕНИЕ:

1.Информацию принять к сведению.
2. СЛУШАЛИ:

Злыдневу Н.В. – предложила согласно Порядку размещения сведений о доходах размесить на официальном сайте Батуринского сельского поселения сведения о доходах за 2012 год муниципальных служащих администрации Батуринского сельского поселения, представивших данные сведения.
Голосование: единогласно.

РЕШЕНИЕ:
1. Разместить на официальном сайте Батуринского сельского поселения сведения о доходах за 2012 год муниципальных служащих администрации Батуринского сельского  поселения.
Председатель                                                                                             Н.В.Злыднева
Секретарь:                                                                                                 Л.Ф.Балышева